平成 24 年 10 月 19 日

各      位

会 社 名  株式会社リビングギャラリー
代表者名  代表取締役社長 藤田 幸成
（コード番号・8930）
問合せ先
役職・氏名 専務取締役 村田 清貴
電  話 025－246－0609

固定資産の使用目的変更並びに特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 10 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の使用目的の変更

並びに固定資産の除却を決議いたしました。また、これに伴い特別損失が発生いたしましたので、

その概要をお知らせいたします。

記

１．固定資産の使用目的変更の理由

  今後の売却を見据え、今般、販売目的である分譲用地へと使用目的を変更することといたしまし

た。

２．当該資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 現況

土地 4,032.46 ㎡

  新潟市中央区高志 1丁目 1240 番 20 の内
91 百万円 共同住宅用地

＊当該使用目的の変更に伴い、土地の帳簿価額 91 百万円は不動産事業支出金に振り替えられます。

３．特別損失の発生及びその内容

  平成 24 年 10 月 19 日付で固定資産を除却することを決議し、第 22 期（平成 23 年９月１日から平

成 24 年８月 31 日）におきまして、2,492 千円の特別損失を計上（有姿除却）することといたしまし

た。

４．当期の業績について

  上記の固定資産の使用目的変更並びに特別損失の発生による業績への影響は軽微であります。

以  上